MUNICÍPIO DE CAPINZAL – ESTADO DE SANTA CATARINA
CONCURSO PÚBLICO N. 057/2017

Rua Carmelo Zocolli, nº. 155, Centro, 89.665-000, Capinzal/SC
Fone: (49) 3555-8700 – www.capinzal.sc.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 057/2017
COMUNICADO Nº 01/2017

O Prefeito Municipal de Capinzal, Estado de Santa Catarina, Excelentíssimo Senhor Nilvo Dorini, e a
Coordenação dos Concursos Públicos da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de
forma conjunta, no uso de suas atribuições legais, tornam público a alteração do cronograma, conforme
segue:

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Capinzal/SC, 11 de dezembro de 2017.

Nilvo Dorini
Prefeito

 Prazo Previsto

Divulgação e resultado oficial preliminar das provas
objetivas sem o cômputo das questões anuladas/alteradas
via recurso da prova objetiva

11/12/2017

Divulgação do julgamento dos recursos 11/12/2017

Divulgação do gabarito oficial definitivo 18/12/2017

Divulgação e publicação do resultado oficial da classificação
final oficial preliminar do concurso público com cômputo
das questões anuladas/alteradas via recurso da prova
objetiva

18/12/2017

Prazo de recebimento dos recursos quanto ao resultado da
classificação final oficial preliminar do concurso público

19/12/2017 a 26/12/2017

Divulgação e publicação do resultado final e homologação
do concurso público

28/12/2017